
Sınıfın Adı Dış Ticaret-1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yabancı Dil II (İngilizce) II 2 Öğr. Gör. İsmail PİŞER
Temel Muhasebe 4 Dr. Öğr. Üyesi Aynur AKPINAR
Pazarlama 4 Öğr. Gör. Muhammed Mustafa AKKAN
Dış Ticaret İşlemleri 4 Prof. Dr. Murat CANITEZ

Toplam Saat 14

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil II (İngilizce)
II

HZ07

Temel Muhasebe

C217

Dış Ticaret İşlemleri

C217

Pazarlama

T215

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Dış Ticaret-2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İspanyolca 3 Öğr. Gör. Sonila TRİFKA ERİM
EY232 İşletme Finansmanı 3 Doç. Dr. Suna AKTEN ÇÜRÜK
Satın Alma ve Sipariş Yönetimi 4 Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Savaş
Dış Ticaretle İlgili Yazılımlar ve Uygulamaları 3 Öğr. Gör. Muhammed Mustafa AKKAN
DST Mesleki İngilizce II 2 Öğr. Gör. Stephen ONIFADE
İleri Gümrük Rejimleri ve Uygulamaları 4 Prof. Dr. Murat CANITEZ

Toplam Saat 19

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

EY232 İşletme Finansmanı

CZ14

İspanyolca

K106

İleri Gümrük Rejimleri ve Uygulamaları

C217

DST Mesleki İngilizce II

C217

Satın Alma ve Sipariş Yönetimi

T208 Dış Ticaretle İlgili Yazılımlar ve
Uygulamaları

BİL. LAB.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri-1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yabancı Dil (İngilizce) II (SHK) 5 Öğr. Gör. Kadir ÜNALOĞLU
Tehlikeli Maddeler 3 Öğr. Gör. Sinan ÇİZMECİOĞLU
Normal Emniyet Kuralları 4 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
Havacılık Hukuku ve Gümrük Mevzuatı 3 Öğr. Gör. Sinan ÇİZMECİOĞLU
Temel İlkyardım Bilgisi 4 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
Türkiye Turizm Destinasyon ve Kültürleri 3 Öğr. Gör. Abdullah KÖSEOĞLU
Yer ve Yolcu Hizmetleri 3 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
SHK Havayolu İşletmeciliği 3 Öğr. Gör. Sinan ÇİZMECİOĞLU

Toplam Saat 28

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Temel İlkyardım Bilgisi

MZ03

Tehlikeli Maddeler

MZ03

Yabancı Dil (İngilizce) II (SHK)

K106 Yabancı Dil (İngilizce) II
(SHK)

K106

Normal Emniyet Kuralları

T223 Türkiye Turizm Destinasyon ve
Kültürleri

T206

Havacılık Hukuku ve Gümrük
Mevzuatı

T206

SHK Havayolu İşletmeciliği

T206

Yer ve Yolcu Hizmetleri

T206

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri-2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İspanyolca II (SHK) 0 Öğr. Gör. Sonila TRİFKA ERİM
Havacılık İngilizcesi II 5 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
Kültürel Farklılıklar 3 Öğr. Gör. Abdullah KÖSEOĞLU
Havacılıkta Rezervasyon, Bilet Satış Sistemleri ve Kuralları 3 Öğr. Gör. Abdullah KÖSEOĞLU
Kabinde Genel Servis Usulleri 3 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
Mesleki Uçuş Psikolojisi 3 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
Diksiyon ve Anons Teknikleri 3 Öğr. Gör. Ayça MEZDE
Havacılık Lojistiği ve Uygulamaları 3 Öğr. Gör. Sinan ÇİZMECİOĞLU
İspanyolca II 3 Öğr. Gör. Sonila TRİFKA ERİM

Toplam Saat 29

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Havacılık İngilizcesi II

M203

Kültürel Farklılıklar

MZ03

Mesleki Uçuş Psikolojisi

M201

İspanyolca II

C217

Havacılıkta Rezervasyon, Bilet
Satış Sistemleri ve Kuralları

BİL. LAB.

Diksiyon ve Anons Teknikleri

T223

Kabinde Genel Servis Usulleri

T223

Havacılık Lojistiği ve Uygulamaları

T223

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Bilgisayar Programcılığı-1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yabancı Dil II (İngilizce) II 2 Öğr. Gör. İsmail PİŞER
Bilgisayarlı İstatistik 5 Öğr. Gör. Özlem AKARÇAY
Nesneye Yönelik Programlama 5 Öğr.Gör. Muhammed Saadetdin KAYA
Programlama Temelleri II 5 Öğr. Gör. Seda YILDIRIM
Veri Tabanı Yönetimi 5 Öğr. Gör. Seda YILDIRIM
Matematik II 3 Öğr. Gör. Özlem AKARÇAY

Toplam Saat 25

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Veri Tabanı Yönetimi

M301Veri Tabanı Yönetimi M301

Yabancı Dil II (İngilizce) IIHZ07

Bilgisayarlı İstatistik

BİL. LAB.

Nesneye Yönelik Programlama

BİL. LAB.

Programlama Temelleri
II

M306

Programlama Temelleri II

M306

Matematik II

C214

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Bilgisayar Programcılığı-2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Dağıtık Programlama 5 Öğr.Gör. Muhammed Saadetdin KAYA
Phyton Programlama 3 Öğr. Gör. Abubakar MAYANJA
Grafik ve Animasyon 4 Öğr. Gör Hatice GÜÇLÜ
Veri Madenciliği 3 Öğr. Gör. Dr. Mustafa Al-Asadi
Mobil Programlama 3 Öğr. Gör Hatice GÜÇLÜ
Yapay Zekaya Giriş 3 Öğr. Gör. Dr. Mustafa Al-Asadi
Mesleki İngilizce 2 2 Öğr. Gör. Abubakar MAYANJA

Toplam Saat 23

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki İngilizce 2

T217

Phyton Programlama

BİL. LAB.

Dağıtık Programlama

T217

Grafik ve Animasyon

BİL. LAB.

Veri Madenciliği

M201

Yapay Zekaya Giriş

M201

Mobil Programlama

M306

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Mekatronik (MYO)-1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yabancı Dil II (İngilizce) II 2 Öğr. Gör. İsmail PİŞER
Matematik II 3 Öğr. Gör. Özlem AKARÇAY
Analog Elektronik 5 Öğr. Gör. Taha Fatih ATEŞ
Alternatif Akım Devre Analizi 5 Öğr. Gör. Adem YILMAZ
Bilgisayar Destekli Takım Tezgâhları 5 Dr. Ahmet Saygın Öğülmüş
MEK Sayısal Elektronik 5 Öğr. Gör. Taha Fatih ATEŞ

Toplam Saat 25

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Analog Elektronik

T216Analog Elektronik T216

Yabancı Dil II (İngilizce) IIHZ07

Alternatif Akım Devre
Analizi

MEK. LAB.

Alternatif Akım Devre Analizi

T216

MEK Sayısal Elektronik

T216

MEK Sayısal Elektronik

T216

Matematik II

C214

Bilgisayar Destekli Takım Tezgâhları

T216

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15



Sınıfın Adı Mekatronik (MYO)-2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Mesleki İngilizce 2 2 Öğr. Gör. Abubakar MAYANJA
Programlanabilir Kontrol Devreleri 5 Öğr.Gör. Ersin Selçuk
İleri Bilgisayar Programlama 3 Öğr.Gör. Muhammed Saadetdin KAYA
Otomatik Kumanda Devreleri 3 Öğr.Gör. Ersin Selçuk
Güç Elektroniği 3 Öğr. Gör. Özdemir ALKAN
Algılayıcılar ve Eyleyiciler 3 Öğr. Gör. Taha Fatih ATEŞ
Temel İmalat İşlemleri 3 Öğr. Gör. Haşmet Çağrı SEZGEN

Toplam Saat 22

Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

KONYA - KARATAY

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 2022-2023 Akademik Yılıı Güz Dönemi tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Fevzi Rifat ORTAÇ

Üniversite Rektörü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: Güz Dönemi

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

KONYA - KARATAY / Karatay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Ders Planı Oluşturuldu:5.02.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mesleki İngilizce 2

T217
Algılayıcılar
ve Eyleyiciler

T203
Otomasyon

Lab.

Algılayıcılar ve
Eyleyiciler

T205

Güç Elektroniği

T205

İleri Bilgisayar Programlama

M301

Programlanabilir
Kontrol Devreleri

T216Otomatik
Kumanda
Devreleri

T216Otomatik Kumanda
Devreleri

T216

Programlanabilir Kontrol Devreleri

T216

Temel İmalat İşlemleri

T205

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:20

10:05

3.Ders
10:10
10:55

4.Ders
11:00
11:45

5.Ders
11:50
12:35

6.Ders
12:40
13:25

ÖĞLEN ARASI

13:25
14:00

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
14:55
15:40

9.Ders
15:50
16:35

10.Ders
16:45
17:30

11.Ders
17:40
18:25

12.Ders
18:35
19:20

13.Ders
19:30
20:15


